

**Program wycieczki skandynawskie klimaty w dniach 18-20.06.2024r.
KOPENHAGA, MALMO, most ORESUNDBRO**

I dzień Godz. 13.00 wyjazd z parkingu ul. Przy Gazowni Świnoujście - wyspa Karsibór, rejs katamaranem po Krainie 44 wysp (1,5 godz.), Kraina 44 wysp to miejsce o różnorodnych walorach, które czynią go wyjątkowym i atrakcyjnym dla turystów poszukujących przygód, pięknych krajobrazów, unikalnej kultury i bliskości z przyrodą. obiadokolacja w restauracji , przejazd do hotelu w Wolinie , nocleg.

II dzień

Godz. 01.15 wyjazd z hotelu Godz. 02:00 spotkanie z przewodnikiem, przejazd autokarem do **Rostoku** na terminal promowy Scandlines Godz. 06:00 przeprawa promowa do **Gedser**, prom płynie około 2 godzin, na promie do dyspozycji podróży bar, restauracja, pomieszczenie dla pasażerów, pokład słoneczny, sklepy. Przejazd wyspami duńskimi do Szwecji jednym z najdłuższych połączeń między lądami w Europie, Øresundsbro (tunel, sztuczna wyspa, most - ok.17 km) łączącym Danię ze Szwecją. Przejazd do **Malmö** - objazd z pokazaniem najciekawszych miejsc stolicy południowej Szwecji. Zobaczymy m.in. Rynek Główny z Pomnikiem Karola X Gustawa i urbanistycznym układem ulic z zabytkową zabudową. Przejazd do **Kopenhagi** -w stolicy Danii zobaczymy m.in.: Syrenkę Kopenhaską, Cytadelę, fontannę Bogini Gefion, odprawę warty Gwardii Królewskiej przy barokowym pałacu Amalienborg, Ratusz Miejski, zwiedzimy Kościół Marmurowy. Przejazd przez osiemnastowieczną dzielnicę portową Nyhavn. Fakultatywnie rejs kanałami Kopenhagi. Spacer po najdłuższym deptaku Północnej Europy – ulicą Stroget, znaną m. in. z najmodniejszych sklepów, występów licznych artystów, muzyków i kuglarzy, czas wolny. Spotkanie i przejazd w kierunku przeprawy promowej w Gedser Godz. 22:00 zaokrętowanie na prom Godz. 22:30 Wyjście promu do Rostoku, prom płynie około 2 godzin, Przejazd do Świnoujścia, przejazd do hotelu, nocleg.

III dzień godz. 10:00 po śniadaniu Międzyzdroje – spacer promenadą, wejście na moło, wędrowka trasą spacerową na Kawczą Górę około godz. 19.00 zakończenie wycieczki

Cena 1.200,-zł / 1.180,- (członkowie PTTK)

Zawiera: transport autokarem, rejs promem na trasie Rostok – Gedser– Rostok, nocleg w hotelu w Wolinie (pokoje 2-, 3-osobowe) ,1 śniadanie, **1** obiadokolacja w Świnoujściu w dniu przyjazdu , przewodnik, pilot, ubezpieczenie KL i NNW, TFG i TFP.

opłaty dodatkowe obowiązkowe: przejazd mostem Oresundsbro – 17,-euro

opłaty dodatkowe wg. uznania uczestników:

rejs kanałami Kopenhagi – 8,- euro,

Szczegółowe informacje i zapisy: BORT PTTK Zielona Góra ul. Kupiecka 17

tel. 68 3270323 lub 791 417 317 www.omzgora.pttk.pl